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Dagordning – Årsmöte 2024 
Tid: Torsdag den 22:a Feb kl 18:00 Eva-Lisa Holtz arena Lokal Kulan 

 

 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av dagordning. 
6. Styrelsens berättelse 

a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret, 
b. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans-och resultaträkning) för det senaste 

räkenskapsåret. 
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret. 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

a. Avskaffa reserverade tillgångar för de olika sektionerna 

12. Val av 
a. föreningens ordförande för en tid av ett år; 
b. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 
c. två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett 

år; 
d. två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får inte 

styrelsens ledamöter delta; 
e. ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 

ordförande; 
f. beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen 

har rätt att representera med ombud); 
g. sektionsansvariga för en tid av ett år jämte ersättare; 
h. ansvariga för stödfunktioner (stugfogde) jämte ersättare. 

13. Övriga frågor 
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Styrelsens verksamhetsberättelse 2023 

Styrelsen har under året genomfört 5 stycken styrelsemöten och hade 2023 års årsmöte den 16:e 

februari 2023. Mycket av kommunikationen inom styrelsen sköts via kanaler som mail, FB och nu 

möten via Teams.  

Styrelsen har haft pizzakväll och gemensamma fikastunder tillsammans med våra möten också. 

 

I2 IF verksamhet 

En härlig förening med mångårig tradition som bygger på ideella krafter, där vi gemensamt sköter 

arrangemang, arbetsdagar på vår klubbstuga, funktionärs uppdrag inom verksamhetsområdet. Alla 

sektioner hjälper varandra med arrangemang, funktionärsuppdrag och arbetsdagar vid klubbstugan. 

Många fina idrottsliga prestationer på alla nivåer i vår förening. Dessa redovisas i respektive sektions 

verksamhetsberättelse 

KIR-Bingon 

I2 IF är medlemmar i KIR-bingoalliansen som är en viktig inkomstkälla för oss. 2023 var ett KIR Bingo 

år med många deltagare och ett par rekordkvällar. Dock också ett år med några kollisioner för I2 

området inom föreningslivet i Karlstad, bla. Vårruset, Tjurruset men även Hemvärnets övning som 

störde våra Bingokvällar. Återkoppling till föreningar och kommun så att vi kan undvika kollisioner. 

Spelöverskott 2023 blev glädjande 100 000:-  

Styrelsen för I2 IF Karlstad tackar alla aktiva, ledare och funktionärer för ett fint verksamhetsår 

Anna-Karin Brandt  Claes Hallquist Henrik Hjalmarsson 

Ordförande   Vice ordförande  Kassör  

Jonas Brandt  Vakant 

Sekreterare  Ledamot 

Caroline Augustsson Vakant 

Suppleant   Suppleant 

Per-Anders Olsson Håkan Bylerius 

Revisor  Revisorsuppleant 

Sektionsansvariga (ingår i styrelsen) 

Fäkt Jonas Eriksson 

Löp/Triathlon Joakim Nykvist 

Skidskytte Per-Olov Forsman 
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Skidskyttesektionens verksamhetsberättelse 2023 

Skidskyttesektionen är en av tre sektionen i huvudföreningen I 2 IF Karlstad 

Sektionsledningen 
Sektionsledningen har under året bestått av en trio, Per-Olov Forsman, Jonas Brandt och Anna-Karin 

Brandt. Sektionsdialoger har skett digitalt. Finansiellt är det ett bättre resultat än budgeterat, mycket 

beroende på en bra uppställning av funktionärsuppdrag under året. De aktiva har också deltagit den 

mesta av träningen, läger och tävlingar i landslagets regi vilket bekostas då av SSSF. 

Säsongen 2022-2023, 2023-2024 och året 2023 
Säsongen startadeupp 1:a Maj uttagning till Landslags grupper. Till detta år har vi båda bröderna 

Brandt i Team Autoexperten, Utvecklings landslaget. Så direkt i Maj månad startade säsongen tufft 

med internationella läger, deltagande i både A-lags och Utvecklings landslagets läger. 

   

Ingen aktivitet inom orienteringsskytte 2023. 

Sportsliga framgångar 
Avslutande delen av säsongen 2022-2023 gav både Oskar och Viktor nya utmaningar. Många 

sjukdoms perioder både för bröderna men också i landslagen gjorde att det blev både IBU cup I bla 

Canada för båda, men också deltagande i Världscup på hemmaplan i Östersund. För Viktors del var 

det premiär i Världscupen och en fin distans tävling gav 42:a plats. Säsongen avslutades med 

Världscup i Oslo Holmenkollen för Oskar, både sprint och jaktsstart. 
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Säsongen 2023-2024 började bra för både Oskar och Viktor iom ett besked tidigt i Maj 2022 att de 

båda blev uttagna till Svenska Skidskytte förbundets landslag. Detta år både Oskar och Viktor till U-

laget(Utvecklingslag Team Autoexperten). En uppmuntran att få förtroendet av förbundet att fortsatt 

potential och utveckling finns. 

Hård sommar träning startade redan 1:aMaj med många timmar, cykel, löpning, rullskidor, styrka och 

skytte. Denna sommar med extra många läger, både tillsammans med A-Lag och U-lag, många läger 

och många timmar i benen. Extra långt läger på hög höjd i Italien, alltför att påbörja en lång 

uppladdning och anpassning till OS i Italien 2026 som går på hög höjd. 

   

Rullskidskytte SM hölls i Sollefteå och Träningstävlingar under sommaren, många sändes på 

Expressen TV, vilket är riktigt kul för Skidskytte sporten. 

Oskar åkte också Rullskidskytte VM i Slovakien och fick riktigt bra placeringar, 7:a i Sprint och 14:e i 

Masstart. 

Efter säsongsstarten i Idre i November med fina placeringar för bröderna, så blev Oskar uttagen att 

åka Världscupen och Viktor att åka IBU cupen, cupen under Världscupen. Båda startade med fina 

tävlingar innan jul.                                     

Funktionärs Uppdrag 

• Bemanning under Sola Crusing gav lite extra pengar till klubben, trafikvakter 

• Under 2 dagar jobbade klubben med Klarälvsloppet, cykel och rullskidtävling. Klubben ställde 

upp med 10 st arbetspass under dessa dagar 

• I2 IF jobbade på IBU cupen i Idre, där klubben ställde upp med 5 funktionärer. Totalt 130h 

under 5 dagar 

Prova På Skidskytte 
Ingen aktivitet 

Från Skidskytte sektionen tackar vi de aktiva, ledare och annan support och ser fram emot 2024. 

Sektionsansvarig  Per-Olov Forsman 
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I2 IF Karlstad Triathlonsektionen 2023  
Triathlonsektionen har även 2023 varit en av tre sektioner i I2 IF Karlstad.  

Medlemmar 
Under 2023 hade I2 IF Karlstad 135 medlemmar, varav 102 hör till triathlonsektionen. Medlemmar 

som aktivt deltagit i triathlonverksamheten d.v.s. deltagit i träningar, tävlingar, funktionärsuppdrag 

mm har varit cirka ett 40 – tal.   

Sektionsledningen 
Sektionsledningen har under året bestått av en grupp om sex personer. Joakim Nykvist 

(sektionsledare), Håkan Bylerius, Claes Hallquist, Johannes Forsberg, Caroline Augustsson och Elin 

Dahlin. Oftast har sektionsledningens möten skett digitalt via teams, men någon gång även fysisk då 

vi lånat möteslokal i Eva Lisa Holtz Arena. Utifrån den budget som togs fram vid fjolårets 

medlemsmöte har triathlonsektion inte använt hela det budgeterade beloppet. 

Evenemang 
Under 2023 har triathlonsektionen genomfört ett flertal evenemang. 

Simläger Älvdalen 
Under ledning av Erik Gjein och Peter Andersson ordnades ett simläger i Älvdalen den 31 mars till 2 

april. Hotell Älvdalen som stod för både kost och logi och det var 12 personer som deltog. I Älvdalen 

finns en 50-meters bassäng som vi kan hyra in oss i. Under helgen simmade deltagarna ca milen 

fördelat på fyra pass. Dessutom blev det löpning och/eller cykling, samt en del häng på hotellet. 

 

 

I2-loppet  
Lördagen den 23 april genomfördes I2-loppet. Tävlingsledningen utgjordes av Håkan Bylerius, Claes 

Hallquist, Joakim Nyqvist och Leif Sjöström, där den senare var ansvariga för den  8 km långa 

bansträckningen. Många funktionärer från föreningen hjälpte också till under själva tävlingsdagen för 



I2 IF Karlstad 

7 
 

att få arrangemanget att fungera väl. 48 löpare kom till start, varav 34 herrar och 14 damer. Vinnare i 

herrklassen blev Fredrik Häggmark från VÄIF och i damklassen blev det hemmaseger genom Annika 

Appelqvist från I2 IF. 

 

 

I2-cupen  
Ansvariga för I2-cupen 2023 var Claes Hallquist, Jan ”Punder” Lindell, Håkan Bylerius och Mattias 

Frick. Cupen bestod detta år av åtta stycken deltävlingar:   

1. Löpning (5km) med start och mål vid Kroppkärrssjön 

2. Löpning (Marathon/halvmarathon) med start och mål på Färjestad 

3. Triathlon (sprint) med start och mål vid Kroppkärrssjön 

4. Tempocykel med start och mål vid Ängebäcksinfarten 

5. Swimrun med start och mål vid Kroppkärrssjön 

6. Triathlon (olympisk) med start och mål vid Skutberget 

7. Duathlon (Löpning-cykel-löpning) med start och mål vid Grava kyrka 

8. Löpning (5km) med start och mål vid Kroppkärrssjön 
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Tidsperioden för I2-cupens tävlingar sträckte sig från den 11 april till den 12 september. Totalt deltog 

11 damer och 41 herrar i cupen, vilket var en klar ökning i jämförelse med 2022. Snitt antalet 

startande per deltävling var 16,6 vilket kan jämföras med 13,8 för 2022 och 10,0 för 2021. 

Löptävlingarna var som vanligt de som lockade flest deltagare. Tre deltagare deltog i samtliga åtta 

deltävlingar Stefan Wiker, Håkan Bylerius och Claes Hallquist. Fjolårsvinnarna Carina Parment och 

Stefan Wiker tog även hem titlarna 2023.   

 

Prova-på-triathlon  
Under sommaren bjöd vi in till prova-på-triathlon tre tisdagar i juli (11, 18, 25) vid Kroppkärrssjön. 

Tanken var att personer som kanske bara simmar, cyklar eller springer och vill testa på att göra alla 

tre i ett svep skulle få prova triathlon under ledning av några från I2IF Triathlon. Evenemanget var 

gratis och annonserades ut via vår facebooksida. Det var också tänkt som tillfälle för klubbens 

triathleter att träna triathlon tillsammans. Vid varje tillfälle samlade ca 5 – 10 stycken, både 

nybörjare och vana triathleter. Efter den tredje gången avslutade några med käk på Barbros brygga. 

Backyard Ultra 
Årets Backyard Ultra genomfördes 2-3 september vid klubbstugan. Som vanligt höll Johan Öfverberg i 

trådarna med stöttning från flera andra från klubben som hjälpte till med att ställa i ordning 

tävlingsområdet, markera ut banan, vara funktionärer under tävlingen samt att plocka ihop och städa 

efter. Fler klubbmedlemmar satt också med under natten vid brasan och mös, när deltagarna sprang 

i mörkret. Det var 52 deltagare som startade kl.10.00 på lördag förmiddag och 26 timmar senare 

korades segraren Mattias Edlund som då hade tillryggalagt en sträcka av 17,4 mil. Bäst i motsatt kön 

blev Nina Eibring som sprang 16 varv.  

I Värmlands Backyardcup  som består av Frykstahöjden Backyard Ultra och I2IF Backyard Ultra koras 

både en herr- och en damvinnare. Vinnare blev Clas Skoglund och Emma Toftgård. 

 

 

Träningar 
Inom triathlonsektionen har vi under året haft organiserade träningar både för vuxna och ungdomar. 
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Vuxenträningar 
För vuxna har vi haft fyra organiserade träningar per vecka, simning måndag och onsdag, samt 

löpning torsdag och lördag. Någon organiserad cykelträning har vi inte haft under 2023. 

Simning – måndag & onsdag 

Vi har haft tillgång till fyra simbanor i Sundstabadhus på måndagar och onsdagar kl.20.00. En ändring 

från ifjol har varit att simpassen slutat 21.15, vilket inneburit 45 minuter mindre träningstid. Under 

året har Erik Gjein varit simtränare och lagt upp träningspassen som har varit indelade i tre olika 

nivåer.  

Löpning – torsdag & lördag 

Intervallpassen har legat på torsdagar kl.20.00 i Eva-Lisa Holtz Arena. Någon explicit ledare har vi inte 

haft, men Håkan Bylerius har gav under våren förslag på olika intervallupplägg. Under vårterminen 

var det ca 5-10 personer som deltog under hösten har det varit något färre ca 3-5 personer.  

Långpassen på lördagar har som regel haft Olssons café i inre hamn som utgångspunkt och fikaställe. 

Passet startar kl.09.00 och håller på till kl. 11.00 då vi avslutar med att fika tillsammans. Det har också 

varit flera som kört ett eget upplägg och sedan anslutit till fikat, vilket vi alla uppskattat. Ofta har det 

varit ett gott gäng på ca 5 – 15 deltagare med. Vi firade lördagslöpnings 11-års dag med tårta hemma 

hos Kristoffer Nåhem i samband med I2-cupen marathon/halvmaraton-lopp. 

 

  

Ungdomsträningar 
För ungdomar har vi haft två ordnade träningar per vecka, simning lördag, samt löpning söndag. 

Simning 

Under vårterminen ansvarade Peter Andersson för ungdomsträningen i simning. Den genomfördes i 

Sundsta badhus på lördagar med några ungdomar. Under hösten fortsatte träningen på samma plats 

och på samma tid, men då tog Erik Gjein och Erik Lindgren över ansvaret. 

Löpning 

Löpträningen för ungdomar har genomförts på söndagar i Eva-Lisa Holtz Arena. Fokus har varit på 

löpning med träning av löpskolning, intervaller och spänst. Även olika aktivitetslekar och cirkelträning 
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har stått på programmet. Deltagarantalet har varierat, men det brukar vara mellan 5-8 stycken. 

Ansvarig tränare under året har varit Elin Dahlin. 

Tävlingar 
I2 IF triathlon har under året varit representerat i ett flertal tävlingar både i Värmland, övriga Sverige 

och utomlands bl.a. Ironman Kalmar, Ironman 70.3 Jönköping, Ironman 70.3 Stavanger, Vansbro 

triathlon, Bauer triathlon (Jönköping), Säter triathlon, Hallsta triathlon, Vadstena triathlon, Göteborg 

Triathlon, Västra Ämtervik IF triathlon. 

 

Några framstående placeringar: 

RM Duathlon (Arlanda): Sören Persson 1:a (55-59) 

RM Duathlon (Arlanda): Carina Parment 2:a (50-54) 

RM Sprint (Hallsta triathlon): Carina Parment 3:a (50-54) 

RM Olympisk (Vadstena triathlon): Carina Parment 3:a (50-54) 

Svenska triathloncupen Master: Carina Parment 1:a (50-54) 

 

Övrig verksamhet 
Förutom egna evenemang, träningar och deltagande i tävlingar har verksamheten under året även 

bestått av andra aktiviteter. 

Städdag vid klubbstugan 

Städdagen genomfördes strax innan bingo-verksamheten drog igång. Inga större ingrepp gjordes på 

huset. Handlade mer om yttre underhåll av omgivningarna. 

Skötsel av simbana Open water  

De orange bojarna till simbanan i Kroppkärrssjön lades ut i maj och togs in i september. I Braxen 

ligger de små bojarna ute året runt. 

Besök på Fritidsbanken  

Svenska triathlonförbundet representant Jonas Haglund besökte Fritidsbanken i Karlstad under 

sommaren och gav dem ett start-kit till en triathlontävling eller ett triathlonevent. Sektionsstyrelsen 

genom Håkan Bylerius och Claes Hallquist var också inbjudna till besöket.  
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Funktionärsuppdrag 

Förutom att vara funktionärer vid våra egna evenemang har vi även deltagit som funktioner vid: 

• Sola Cruising  

• Klarälvsloppet 

• IBU-cupen (tillsammans med skidskyttesektionen) 

Klarälvsloppet var det arrangemang där vi hade flest funktionärer men ändå svårt att engagera 

tillräckligt många. Klarälvsloppet är en tävling som kan ta i princip oändligt antal funktionärer så det 

känns som att vi aldrig når upp till målen där.  

IBU-cupen är ett större arrangemang där funktionärer är engagerade i princip en hel vecka. Så där 

finns en rimlig begränsning i hur många som kan ställa upp. Men arrangemanget ger ett ganska bra 

tillskott till klubbens kassa. 

Inköp av nytt eventtält 

Vi hade budgeterat för ett simevent under hösten. Då det inte blev av använde vi pengarna till ett 

nytt eventtält (3x3m), vilket vi har behov av vid både I2-loppet och I2IF Backyard Ultra. 

Försäljning av klubbkläder 

Några större klädbeställningar gjordes inte under 2023. En webshop öppnades för kläder utan 

sponsormärken. Dessa samarbeten och avtal har löpt ut. Ett fåtal beställningar gjordes. 

Säsongsfest 

Årets säsongfest genomförde vi ungefär på samma sätt som förra året. Vi höll till i klubbstugan där vi 
eldade i öppna spisen, åt och drack gott. Stämningen var klart varmare än rumstemperaturen. Maten 
hämtade vi från Skogshyddan. Dessutom hade vi prisutdelning för I2-cupen och musikfrågesport. 
Säsongsfesten samlade ett 20-tal festsugna. 
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Verksamhetsberättelse Fäktnings sektionen 2023 

Fäktnings året börjar 1/7 och slutar 30/6 

Under kalenderåret 2023 har fäktnings sektion genomfört följande verksamhet. 

Träning 

Under våren har vi tränat på och vi har fortsatt med märkesträningar i nybörjagruppen. 
Under hösten och våren har några ny anslutit och några har slutat. Vi har varit ca 10–20 
fäktare under året.  
Vi har tagit in nya under hela året för att de ska få prova på att lära sig fäktning. Några 
stannar och några slutar. Vi tar in från 15 år till 99 år. Vi saknar tränare för att ta in yngre 
elever. 

Idag är vi ca 10 aktiva fäktare och några till som kört några pass. 

Vi har genomfört ca 80 träningspass under året. 
Måndagar 18:15-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 

Onsdagar 18:00-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 

Lördagar  11:00-14:00 Vuxen fortsättning 

Vår träningslokal är Skogsbacke skolans gymnastiksal. Vi har även haft några eventfäktningar 
där företag eller privat personer kommer och fäktas under en dag. Ca 3 timmar. 

Tävlingssäsongen  

Under året har vi tävlat i Wermlands cupen tillsammans med Arvika klubben vid 7 tillfällen. 
Vinnare blev Isak Eriksson I2IF. 

Värmlandsmästerskapen har vi genomfört i Karlstad. Vinnare blev Nicklas Molinder I2IF. 

Vi har haft en höstsäsongs avslutningstävling (Julstöten) som är en klubbtävling där 
nybörjarna gör sin första tävling. 

Vi har haft ett Klubbmästerskap och det är säsongsavslutningen av vårterminen. 

Övrigt 

Vi jobbar med ledningsgruppen som består av 3 personer. Vi har möte ca 1 gång i månaden 
där vi går igenom träning, tävling, material, rekrytering och övriga frågor som berör vår 
verksamhet. 

Vi har haft materialdagar då vi går igenom utrustningen och fixar till den. 

Vi har även jobbat med annonsering på facebook och på universitetet för att locka fler till 
fäktningen. Vi har en målsättning på 25 aktiva 2025. 

Jonas Eriksson 

Sektionsledare Fäktning.  
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Ekonomiredogörelse 
2023 blev återigen ett ekonomiskt gott år där oväntat stor intäkt från bingorörelsen tillsammans med 

mindre utgifter för sektionerna överlag ledde till en större ekonomisk vinst för föreningen. En annan 

del som vi också ser på grund av det förändra ränteläget i Sverige är att vi på våra stora tillgångar 

också kan börja se signifikanta ränteintäkter vilket vi kan förvänta oss bara öka under nästa år. 

För året hade föreningen lagt en budget med en förlust på 90tkr, men vi landade istället i en vinst på 

76 416 kr. Föreningen ger sektionerna stor rörelsefrihet att göra satsningar, men dessa ska också 

såklart vara meningsfulla för verksamheten. Sektionerna hittar helt enkelt inte de rätta satsningarna 

samt personer att driva dessa. 

Föreningen har en mycket god ekonomi/kassa, med ett eget kapital på dryga 967tkr så utrymme 

finns att genomföra satsningar inom våra sektioner framöver. 
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Resultatrapport Föreningen 
        Perioden   

Rörelsens intäkter och lagerförändring     

 Nettoomsättning    

   3010 Medlemsavg - Aktiv 17 700.00  

24 100,00    3011 Medlemsavg - Familj 6 000.00  

   3012 Medlemsavg - Ungdom 300.00  

   3013 Medlemsavg - Stöd 100.00  

   3211 Sandbäckshallen - Hyra 22 000.00   

   3410 Bidrag 6 000.00  

13 446,90    3411 Bidrag - Kommun 2 394.00  

   3412 Bidrag - LOK 5 052.90  

   3611 KIR-Bingo - Hyra 21 000.00  

129 400.00 
   3612 KIR-Bingo - Driftshyra 6 400.00  

   3613 KIR-Bingo - Spelöverskott 100 000.00  

   3614 KIR-Bingo - Funktionärer 2 000.00  

 
S:a Nettoomsättning 188 946.90   

     

 
Aktiverat arbete för egen räkning   

   3840 Fäktsektionen intäkter 2 400.00  

10 977.00    3843 Fäkt - Utrustning 5 077.00  

   3845 Fäkt - Träningsavgifter 3 500.00  

   3850 Triathlonsektionen intäkter 3 510.00  
3 870.00 

   3854 Tri - Klubbkläder 360.00  

   3860 Skidskyttesektionen intäkter 17 540.00  
18 540.00 

   3860 Skid – Bidrag 1 000.00  

 
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 33 387.00   

     

 
Övriga rörelseintäkter   

   3921 I2-loppet - Anmälningsavgifter 7 395.00  
14 610.00 

   3931 Backyard Ultra - Anmälningsavgifter 7 215.00  

 
S:a Övriga rörelseintäkter 14 610.00   

     

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 236 943.90   

    

 
Bruttovinst 236 943.90   
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Övriga externa kostnader   

   5010 Sandbäckshallen -5 431.30  

-19 750,30 
   5011 Sandbäckshallen - Arrende/Hyra -1 000.00  

   5012 Sandbäckshallen - Underhåll -407.00  

   5013 Sandbäckshallen - El -9 312.00  

   5015 Sandbäckshallen - Stugfogde -3 600.00  

   5030 KIR-Bingo -6 400.00  
-8 400.00 

   5031 KIR-Bingo – Funktionärer -2 000.00  

   5040 Styrelsen -9 898.00  
11 187.25 

   5042 Styrelsen - Möteskostnader -1 289.25  

   5050 Förbundsavgifter -11 895.00   

   5055 Medlemsavgifter -200.00   

   5060 Bankkostnader -5 493.38   

   5065 Webb -3 030.00   

   5100 Triathlonsektionen -350.00  

-44 680,37 

   5115 Tri - Licenskostnader -5 250.00  

   5130 Tri - Utrustning -19 604.00  

   5170 Tri - Möteskostnader -780.00  

   5171 Tri - Festligheter -4 180.66  

   5175 Tri - Tävlingsarrangemang -1 014.90  

   5176 Tri - I2-Cupen -2 100.81  

   5181 Tri - Föreläsning -2 400.00  

   5190 Tri - Ledare -9 000.00  

   5200 Fäktsektionen -6 688.05  

-17 622,14    5230 Fäkt - Utrustning -8 310.09  

   5275 Fäkt - Tävlingsarrangemang -2 624.00  

   5300 Skidskyttesektionen -20 000.00  
-42 897,00 

   5310 Skid - Medlemmars tävlande -22 897.00  

   5920 I2-loppet -607.00   

   5930 Backyard Ultra -2 581,00   

 
S:a Övriga externa kostnader -168 343.44   

     

S:a Rörelsens kostnader -168 343.44   

    

Rörelseresultat 
  68 600.46   

      

Finansiella poster      

 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter      

  8300 Ränteintäkter  7 815.47   

 S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter   7 815.47   

      

S:a Finansiella poster   7 815.47   

      

      

Resultat efter finansiella poster 
  76 415.93   

Resultat före skatt 
  76 415.93   

Årets resultat   

   8999 Årets resultat -76 415.93   

S:a Årets resultat -76 415.93   

Beräknat resultat: 
          0.00   
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Balansrapport Föreningen 
 Ingående saldo Perioden Utgående saldo 

TILLGÅNGAR 
 

 
Omsättningstillgångar 

 

 
Kortfristiga fordringar 

 

 
1510 Kundfordring 2 220,00 

 
 

 
-2 200,00 

 
0,00  

S:a Kortfristiga fordringar 
 

2 220,00 
 

 
 

-2 200,00 
 

0,00 

    
Kassa och bank 

 

 
1910 Kassa 13 830,00 

 
 

 
0,00 

 
13 830,00  

1920 Företagskonto 412 868,06 
 

 
 

-334 519,24 
 

78 348,64  
1940 Bankkonto 487 180,27 

 
 

 
387 815,47 

 
874 995,74  

S:a Kassa och bank 
 

913 878,33 
 

 
 

53 296,05 
 

967 174,38 

    
S:a Omsättningstillgångar 

 
916 098,33 

 
 

 
51 076,05 

 
967 174,38 

   

S:a TILLGÅNGAR 
 

916 098,33 
 

 
 

51 076,05 
 

967 174,38 

   

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 
 

 
Eget capital 

 

 
Egna insättningar och uttag 

 

 
2010 Eget kapital -716 348,92 

 
 

 
-8 646,39 

 
-724 995,31  

S:a Egna insättningar och uttag 
 

-716 348,92 
 

 
 

-8 646,39 
 

-724 995,31 

    
Aktiekapital 

 

 
2071 Triathlon - Reserverad tillgång -134 782,53 

 
 

 
0,00 

 
-134 782,53  

2072 Fäkt - Reserverad tillgång -8 291,00 
 

 
 

0,00 
 

-8 291,00  
2073 Skidskytte - Reserverad tillgång -22 644,61 

 
 

 
0,00 

 
-22 644,61  

S:a Aktiekapital 
 

-165 718,14 
 

 
 

0,00 
 

-165 718,14 

    
Årets resultat 

 

 
2099 Årets resultat -8 646,39 

 
 

 
-67 769,54 

 
-76 415,93  

S:a Årets resultat 
 

-8 646,39 
 

 
 

-67 769,54 
 

-76 415,93 

    
S:a Eget kapital 

 
-890 713,45 

 
 

 
-76 415,93 

 
-967 129,38 

    
Skulder 

 

 
Kortfristiga skulder 

 

 
2893 Skuld till medlem -6 384,88 

 
 

 
6 339,88 

 
-45,00  

2900 Interimsskuld -19 000,00 
 

 
 

19 000,00 
 

0,00  
S:a Kortfristiga skulder 

 
-25 348,88 

 
 

 
25 339,88 

 
-45,00 

    
S:a Skulder 

 
-25 348,88 

 
 

 
25 339,88 

 
-45,00 

   
S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER 

 

-916 089,33 

 
 

 

-51 076,05 

 

-967 174,38 

Beräknat resultat: 
 

0,00 
 

 
 

0,00 
 

0,00 
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Fordringar – specifikation 
Finns inga fordringar 

 

Skulder – specifikation 
2893 – Medlemsskuld 

 Felutbetalt från förra året 45,00kr 
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Budget 
 

Intäkter BUDGET 2024  UTFALL 2023   BUDGET 2023  

Medlemsavgifter 23 000, 00 kr 24 100,00 kr  24 000, 00 kr 

Bidrag 8 000, 00 kr 8 446,90 kr 10 000, 00 kr 

KIR-Bingo 99 400,00 kr 129 400,00 kr 68 400,00 kr 

Hyra 22 000,00 kr 22 000,00 kr 25 000,00 kr 

Övrigt 3 000,00 kr 0,00 kr 3 000,00 kr 

Ränta 18 000,00 kr 7 815,47 kr 400,00 kr 

    

TOTALT 173 400,00 kr 191 762,37 kr 130 800,00 kr 

    

Utgifter    

Hyra (arrende) 1 000,00 kr 1 000,00 kr  1 000,00 kr 

El 12 000,00 kr 9 312,00 kr 16 000,00 kr 

KIR-Bingo 8 400 kr 8 400,00 kr  8 400 kr 

Förbundsavgifter 11 000,00 kr 11 895,00 kr 11 000,00 kr 

Stipendier    

Klubbstugan 9 000, 00kr 9 438,30 kr 8 000, 00kr 

Styrelse/Drift 25 000,00 kr 19 710,63 kr 25 000,00 kr 

Fäktning 57 500,00 kr 6 645,14 kr 54 000,00 kr 

Triathlon 47 500,00 kr 24 388,37 kr 59 000,00 kr 

Skidskytte 43 000,00 kr 24 357,00 kr 38 000,00 kr 

Övrigt 1 000,00 kr 200,00 kr 1 000,00 kr 

    

TOTALT 209 900,00 kr 115 346,44 kr 221 400,00 kr 

    

RESULTAT -42 000,00 kr 76 415,93 kr -90 600,00 kr 

 

 


